
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00067/2018

Às 10:39 horas do dia 07 de novembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00067/2018, referente ao Processo nº 23087012606201818, o pregoeiro, Sr(a)
LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia civil para a execução das instalações do Sistema de Combate a Incêndio e
Pânico, com fornecimento de materiais, dos Prédios A, B, C, CE, D, E, F, G, H e I da Unidade Educacional Santa Clara da Universidade Federal de Alfenas UNIFAL-MG.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 335.166,1800 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 06/11/2018 16:32:03 Item cancelado na aceitação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Cancelado na adjudicação 07/11/2018 10:39:53 Item cancelado na adjudicação. Motivo: Falta de proposta válida para aceitação.

Fim do documento

1 de 1


